
Ovládací jednotka AZJ 400 B-M-6-0, AZJ 400 B-M-6-1, AZJ 400 B-M-6-2
ke zvláštnímu zvukovému výstražnému zařízení AZD 400 B-M

Nastavovací předpis

Za pomocí tohoto předpisu je možné měnit funkcionalitu ovládacích jednotek řady AZJ 400 B-M-6

SETUP režim je dostupný od firmware verze 2LE96968-07, 2LE969102-05 a/nebo 2LE969168-00. Pořadové číslo verze 
konkrétního firmware je vyznačeno dvěma číslicemi za pomlčkou. Štítek s označením firmware je nalepen zpravidla na 
zadní straně ovládací jednotky.

Obsah

1. Postup nastavení.............................................................................................................................................................. 1

1.1. VSTUP do SETUP režimu......................................................................................................................................... 1
1.2. SETUP režim............................................................................................................................................................ 1
1.3. Ukončení SETUP režimu.......................................................................................................................................... 1

2. Funkce tlačítek.................................................................................................................................................................. 2

1. Postup nastavení

1.1. VSTUP do SETUP režimu

Za pomocí současného stisku kláves MAJÁK+F1+F2 (po dobu 5 vteřin) vstoupíte do SETUP režimu.
Ten je indikován blikáním bílého podsvícení a blikáním červené indikace tlačítka MAJÁK.
U ostatních tlačítek může také svítit červená indikace.

1.2. SETUP režim

Některým tlačítkům může být přiřazena alternativní funkce.
Krátkým stiskem vybraného tlačítka aktivujete / deaktivujete funkci, což je indikováno svitem/zhasnutím červené indikace 
pod tlačítkem.
Popis tlačítek a jejich funkcí naleznete v kapitole FUNKCE TLAČÍTEK (viz níže).

1.3. Ukončení SETUP režimu

Setup režim ukončíte s uložením nastavení dlouhým stiskem tlačítka MAJÁK          > 1,5s. 
Pro ukončení režimu SETUP bez uložení nastavení stiskněte tlačítko PWR po dobu > 3s.
Návrat do běžného provozu je indikován trvalým svitem podsvícení a zhasnutím všech červených indikací.

P:\Dokumentace\Návody k obsluze\2LP 781 16_AZJ 400 B-M-6-1(2)\2LP 781 16_doplněk_nastavovací předpis.odt Strana 1 / 2 2LP 781 16 list 44_42/2020, v1_nast.předpis



2. Funkce tlačítek

  MAJÁK         Slouží pro ukončení SETUP režimu a uložení všech změn, které byly během něj provedeny.
Podržte tlačítko MAJÁK po dobu > 1,5s pro uložení nastavení a výstup z režimu SETUP.
Návrat do běžného provozu se projeví trvalým svitem podsvícení a zhasnutím všech červených 
indikací.

  Tlačítko F1         : Krátký stisk tlačítka F1 umožňuje přepínat mezi dvěma řadami firmware.
(Dlouhý stisk není aktivován)

Aktivní       : Ovládací jednotka se chová jako 2LE 969 168 
(tj. Krátké stisky F1 a F2 [během provozu] ovládají výstupy RL2 a RL1)

Neaktivní       : Ovládací jednotka se chová jako 2LE 969 68 nebo 2LE 969 102
(tj. Krátké stisky F1 a F2 [během provozu] ovládají výstupy AL,ODZ,AP,...)

Poznámka: Platí až od firmware 2LE96968-08, 2LE969102-06 a 2LE969168-00.
(pořadové číslo verze firmware se nachází za pomlčkou)

  Tlačítko F2         : Na žádost zákazníků došlo ke změně ovládání předních dálkových výstražných svítilen ve 
světelných  soupravách. Jsou spínány současně s majáky jak v předchozí tak i v současné

 verzi a ovládací jednotky se chovají stejně. Mění se však logika ovládání výstupu X4/11 
(signál DS místo původního DSOFF).

Do května 2020 aktivace majáku přivedla napětí pouze na výstupu X4/1 (MAJ), které však
aktivovalo i dálkové svítilny. Deaktivace dálkových svítilen bylo docíleno přivedením kladného 
napětí na výstup X4/11 (DSOFF).

Od května 2020 aktivace majáku přivede napětí jak na výstup X4/1 (MAJ) tak i X4/11 (DS).
Deaktivace dálkových svítilen je docíleno odepnutím kladného napětí z výstupu X4/11 (DS).

Krátký stisk tlačítka F2 v SETUP režimu slouží jako možnost návratu ke staršímu typu ovládání 
dálkových svítilen.

Aktivní         : tlačítko je červeně podsvíceno a výstup funguje jako DS (nový způsob).

Neaktivní        : tlačítko není podsvíceno a výstup funguje jako DSOFF (starý způsob).

Dlouhý stisk tlačítka F2 (indikováno zeleně) umožňuje u výstupů X4/AL a X4/AP doplnit 
závislost vůči vstupu X3/HBI. Respektive výstupy X4/AL a X4/AP se nesepnou dokud není
aktivován vstup X3/HBI (tlačítka F1 a F2 však aktivovat lze).

Aktivní         : tlačítko je zeleně podsvíceno a závislost je aktivní.

Neaktivní        : bez závislosti.
Poznámka: dlouhý stisk aktivní až od verzí 2LE96968-08, 2LE969102-06 a 2LE969168-01.

Tlačítko SIR/PA: Krátký stisk tlačítka aktivuje/deaktivuje funkci mikrofonu. Deaktivovaná funkce SIR/PA
[krátký stisk] a současně deaktivovaná funkce F1 [krátký stisk] odpovídá firmwaru 2LE 969 102 ).

Dlouhý stisk provede reset zařízení do továrního nastavení /a současně ukončí SETUP režim/
Poznámka: aktivní až od verzí firmware 2LE96968-08, 2LE969102-06 a 2LE969168-01.

 Tlačítka  PWR/NP a HRN/MAN  nemají prozatím přiřazeny žádné alternativní funkce.

P:\Dokumentace\Návody k obsluze\2LP 781 16_AZJ 400 B-M-6-1(2)\2LP 781 16_doplněk_nastavovací předpis.odt Strana 2 / 2 2LP 781 16 list 44_42/2020, v1_nast.předpis

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí
Česká republika

tel: +420 571 685 970
+420 571 685 971

fax: +420 571 685 979
e-mail: sales@holomy.cz
www.holomy.cz Certifikát ISO 9001


	1. Postup nastavení
	1.1. VSTUP do SETUP režimu
	1.2. SETUP režim
	1.3. Ukončení SETUP režimu

	2. Funkce tlačítek

